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研究生会活动经费预算详细清单
	活动信息

	活动名称
	

	活动时间
	

	活动地点
	□所内 地点                  □所外  地点                       

	活动性质
	涉及商业活动：□是   □否  □公益  □其他                         

	承办部门  
	

	经费来源
	[bookmark: _GoBack]□研究生经费  □企业赞助    □其他               

	拉赞助所得经费
	

	活动负责人
	
	电话号码
	

	活动经费开支预算

	项目
	单价
	数量
	合计 
	（是否）赞助解决
	（是否）属固定资产
	备注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
合计：                     元（注意：不包括赞助已经解决的部分）

	研究生会主席签字：



 年   月   日
	研究生部指导老师签字：



 年   月   日


备注1、活动信息的相关内容必须与《活动审批表》的相关信息一致，否则该预算表无效。2、该表必须有研究生部和人事教育处领导的签字，否则无效。3、作为固定资产的物品自购买之日起使用年限至少为三年。4、不属于固定资产但以后还能使用一定时间的物品，必须在备注中写明使用时间。
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       研究生会活动经费结算详细清单
	活动名称
	
	活动开展情况
	

	实际支出
经费总额（元）
	

	活动负责人
	
	联系电话
	
	填表日期
	

	实际支出经费详细清单

	序
	项 目(用途)
	实际单价
	实际数量
	结算金额 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合计
	                      元

	其他情况说明
	

	主席团初审意见：

（     ） 1、能按照预算经费范围开展活动，同意报账金额为              元。
  （     ） 2、超出预算范围，理由不充分，报账金额报研究生部指导老师审批。
                                                
签字：                 

	研究生部老师审核意见：

  （     ） 1、能按照预算经费范围开展活动，同意报账金额为               元。
  （     ） 2、超出预算范围，理由不充分，报账金额报人事教育处领导审批。

                                               签字：                  
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